
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W TORUNIU 

z dnia 27 listopada 2024 roku. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu. 

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Toruniu stanowiącego załącznik do Uchwały nr 454/2021 Zarządu Powiatu Toruńskiego  

z dnia 22 września 2021r., § 4 Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXIX/179/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia  

26 sierpnia 2021r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dzień 24 grudnia 2024 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu.  

§ 2. Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń, publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR 
POWIATOWEGO CENTRUM 

POMOCY RODZINIE 

W TORUNIU 

(-) Jacek Skorulski 

 

 


